
Rozpočtové opatření

Datum:03.06.2024

Čas:12:22:22

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4111 98348 12 0,00 244 000,00 244 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - zapojení příjmů

4116 34053 0058 26 0,00 15 000,00 15 000,00 MK - dotace audioknihy

4216 34544 0057 26 0,00 147 000,00 147 000,00 MK - dotace na výdejní box

0,00 406 000,00 406 000,00

0,00 406 000,00 406 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3314 5168 34053 0058 26 0,00 15 000,00 15 000,00 MK - audioknihy

6117 5011 98348 12 0,00 37 000,00 37 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - platy

6117 5019 98348 12 0,00 5 000,00 5 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - ostatní platy

6117 5021 98348 12 0,00 130 000,00 130 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - DPP

6117 5031 98348 12 0,00 8 000,00 8 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - SP

6117 5032 98348 12 0,00 3 000,00 3 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - ZP

6117 5039 98348 12 0,00 2 000,00 2 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - ostatní povinné pojistné

6117 5139 98348 12 0,00 16 000,00 16 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - materiál

6117 5162 98348 12 0,00 2 000,00 2 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - elektronické služby

6117 5164 98348 12 0,00 25 000,00 25 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - nájemné

6117 5169 98348 12 0,00 14 000,00 14 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - služby

6117 5173 98348 12 0,00 2 000,00 2 000,00 OSOŽÚ - volby do EP - cestovné

0,00 259 000,00 259 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3314 6122 34544 0057 26 0,00 147 000,00 147 000,00 MK - výdejní box

0,00 147 000,00 147 000,00

0,00 406 000,00 406 000,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

OSOŽÚ - rozpis voleb do Evropského parlamentu

MK - rozpis dotace Ministerstva kultury na výdejní box a audioknihy

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/875/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 19 Schváleno dne : 27.05.2024

Rozpočtové opatření číslo : 19

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 19/2024


		2024-06-03T12:37:31+0200
	Kostelec nad Orlicí




